
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017
Processo Administrativo nº 7743/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido certame licitatório, correspondente ao
Pregão Presencial  nº  088/2017 – Contratação de empresa para fornecimento de refeições tipo quentinha, destinadas aos
pacientes do CAPS (Centro de Atenção Psicossocial), com abertura prevista para 14/11/2017, às 14:30 horas, foi  ADIADO
SINE DIE.
 

Quissamã (RJ), 10 de novembro de 2017.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro


	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017
	Processo Administrativo nº 7743/2017

